

## Correspondance

*Nouvelles annales de mathématiques 4<sup>e</sup> série*, tome 14 (1914), p. 383

[http://www.numdam.org/item?id=NAM\\_1914\\_4\\_14\\_\\_383\\_0](http://www.numdam.org/item?id=NAM_1914_4_14__383_0)

© Nouvelles annales de mathématiques, 1914, tous droits réservés.

L'accès aux archives de la revue « Nouvelles annales de mathématiques » implique l'accord avec les conditions générales d'utilisation (<http://www.numdam.org/legal.php>). Toute utilisation commerciale ou impression systématique est constitutive d'une infraction pénale. Toute copie ou impression de ce fichier doit contenir la présente mention de copyright.

NUMDAM

Article numérisé dans le cadre du programme  
Numérisation de documents anciens mathématiques

<http://www.numdam.org/>

**CORRESPONDANCE.**

---

**M. H. Brocard.** — *Au sujet de la réponse 804.* — Le cahier de juin 1914 contient, pp. 281-282, une réponse à la question 804. Je désire à cette occasion rappeler que j'ai adressé depuis longtemps une solution tout à fait pareille à celle de M. Ono, et accompagnée de quelques vérifications numériques. Cet envoi date du 21 octobre 1869.